

## Furesø Turist ApS

Stærevej 7, 1. th.  
2400 København NV  
CVR-nr. 38 65 82 12

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

---

Niclas Damm Harvej  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Furesø Turist ApS Stærevej 7, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 38 65 82 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niclas Damm Harvej, Stærevej 7, 1. th., 2400 København NV, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Harveh Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i turist kørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 340.937 mod 265.106 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.901 mod 75.874 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Selskabets drift har været stillestående i perioden 12. marts til d. 19. april. Selskabet forventer normal drift i Juli.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>340.937</b>	<b>265.106</b>
1 Personaleomkostninger	-90.663	-146.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.313	-4.313
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>245.961</b>	<b>114.553</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.571	-12.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>237.390</b>	<b>102.336</b>
Skat af årets resultat	-53.489	-26.462
<b>Årets resultat</b>	<b>183.901</b>	<b>75.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.901	75.874
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.901</b>	<b>75.874</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.950	17.263
Materielle anlægsaktiver i alt	12.950	17.263
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.950</b>	<b>17.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.592	88.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.701
Andre tilgodehavender	120.652	25.000
Tilgodehavender i alt	521.244	114.936
Likvide beholdninger	56.404	217.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>577.648</b>	<b>332.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>590.598</b>	<b>349.900</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	272.871	88.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.871</b>	<b>138.970</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	179	238
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>179</b>	<b>238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.295	69.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.773	0
Selskabsskat	53.548	26.224
Anden gæld	122.932	115.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.548	210.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.548</b>	<b>210.692</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>590.598</b>	<b>349.900</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	89.715	145.206
Andre omkostninger til social sikring	948	1.034
	<u>90.663</u>	<u>146.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.700	0
Andre finansielle omkostninger	5.871	12.217
	<u>8.571</u>	<u>12.217</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.576	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.576</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>21.576</u>	<u>21.576</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.313	0
Årets afskrivninger	<u>-4.313</u>	<u>-4.313</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-8.626</u>	<u>-4.313</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>12.950</u>	<u>17.263</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 579 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Harvej Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen
